
永靖县徐顶乡徐家沟村生态及地质灾害避险搬迁安置点基础设施工程中标候选人公示 

发布日期：2025 年 04 月 03 日 

项目名称 
永靖县徐顶乡徐家沟村生态及地质灾

害避险搬迁安置点基础设施工程 
交易编号 LXJS2192025029 

招标人 永靖县住房和城乡建设局 
招标人联系人

及号码 祁发东 13830116336 

代理机构 甘肃海瑞康工程管理咨询有限公司 
代理机构联系

人及号码 
刘佩佩 13909302027 

行业监督

部门 
临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495 

开标时间 2025年 04 月 02日 15时 00分 开标地点 
临夏州公共资源交易中心

第一开标室 

公示时间

开始 
2025 年 04月 03日 公示时间结束 2025 年 04月 06日 

中标候选人信息 

标包

号 
中标候选人名称 

投标报价 

（元） 

项目负责

人 

技术 

负责人 

项目负责人 

证书编号 

1 
甘肃润森建筑工程有限公

司 
8983139.42 雍 礼 李小斌 甘 262161862206 

2 
甘肃古典建设集团有限公

司 
8955004.61 曾发庭 吴敬芳 甘 262171862207 

3 
中益诚达建设集团有限公

司 
8985045.75 党立建 赵冬生 冀 1132017201721345 

 


